GOVERNO DO ESTADO

~ RIO GRANDE DO SUL
- - SECRETARIA DA AOMINISTI~ÇAD

— - %~ E DOS RECURSOS RUMARES

Subsecretaria da Administração
Central de Licitações - CELIC

AVISO DE REVOGAÇÃO
PROCESSO N°000120-11.65/12-9 EPE N°.324ICELIC/2012

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da CELIC, no uso de

suas atribuições, torna pública a Revogação do Pregão Eletrônico n°

324/CELIC/2012 nos termos do art. 49 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, por

solicitação da Fundação Cultural Piratini, através do Oficio n° 082/2013

DAFITVE, disposto nos autos.

Publique-se.

Porto Alegre, 26 de junho de 2013.

Rosane Machmanri Ambrozi
Diretora do DECOM

Subsecretaria da Administração - central de Licitações - cELlc
Av. Borges de Medeiros, 1.501,10 e 20 andar. Porto AlegreS CEP 90119-900- RS Brasil.

Fone (55) (051)3288-1160. FAX (55) (051) 3288-1160..